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Bid Bulletin No.1 dated 04 April 2022 
 

AUDIO VISUAL EQUIPMENT SYSTEM FOR THE 6TH FLOOR PRESIDENT'S BOARD ROOM AND 12TH 
FLOOR GREEN ROOM AT SSS MAIN OFFICE (RE-ADVERTISEMENT)  

 

ANNEX “A” 
 

 
PROJECT: AUDIO VISUAL EQUIPMENT SYSTEM FOR THE 6TH FLOOR 

PRESIDENT'S BOARD ROOM AND 12TH FLOOR GREEN 
ROOM AT SSS MAIN OFFICE (RE-ADVERTISEMENT) 

 

 
QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE: 

 

 Query/Clarifications TWG/BAC Reply 

1 Is the receiver limited to a range of 35 
meters? 

 
 
 

 
Is the output splitter RJ45? 

 
Are Monitor, keyboard and mouse 
included in a computer set? 

 
What is the estimate length of the 
camera going to PC?  

 
About the audio, speaker? 

 
 
What port do you need? 

 
 

Is the 2 items of 55” TV Monitor 
Display wall mount? 

CAT 6 receiver to support signal 
transmit up to 35 meters at resolution 

4K2K @60Hz or 50 meters at 
4K2K@30h2 or 60 meters at 1080p 
@60h2 via a single CAT 6. 

 
Yes 

 
Yes 
 

 
Regarding the length, we require a site 
visit to determine the length.  

 
We do not require it. We will only 

connect to PC/system. 
 
Headphone, microphone connector or 

combo or front panel. RGR 3.5 jack 
 

Yes. It is wall mount but with extender 
vertical ceiling support. 

2 Paragraph no. 5, TV Monitor Display 

55” (Inches) 85 inches? 
 
For the brackets, is it with vertical 

support? 
 

For clarification, is it to be installed in 
different room and will not 
simultaneously be in used? 

 
For the Gen Intelligent, is it at least 

a7 or higher right? 

It is 55 inches. Typographical error. 

 
 
Yes. With Vertical support. 

 
 

Yes 
 
 

 
Yes 

3 For TV monitor of 85 inches can be 
the same or higher in spec.  

Yes.  

4 Site inspection visit? 2:00 PM Friday.  March 25, 2022 
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 Query/Clarifications TWG/BAC Reply 

5 For TV monitor, sizes must be either 
higher or equivalent right? 

Yes. 

6 For Annual Preventive Maintenance, 

are we going to conduct it within the 
coverage of 3 years? 

Yes. Yearly and as needed. 

 
 

 
 


